1091Самая актуальная информация всегда доступна на сайте  WWW.EKFGROUP.COMКАЧЕСТВО, ДОСТУПНОЕ ЛЮДЯМ
31Система проволочных металлических лотков R-Line
Система проволочных металлических лотков R-Line EKF PROxima
ОПИСАНИЕ
Система металлических проволочных лотков R-Line
отличается высоким качеством и предназначена
для размещения в них силовых и информационных
кабелей внутри объектов различного назначения.

мм
Ширина В,
мм
Толщина
стали, мм
Масса,
кг
Артикул
Лоток проволочный металлический, высота стенки 30 мм
Лоток проволочный 30х50х3000-3,8 мм
EKF PROxima
30 3000
50 3,8 0,40 LP3050-3,8
Лоток проволочный 30х100х3000-3,8 мм
EKF PROxima
100 3,8 0,45 LP30100-3,8
Лоток проволочный 30х150х3000-3,8 мм
EKF PROxima
150 3,8 0,57 LP30150-3,8
Лоток проволочный 30х200х3000-3,8 мм
EKF PROxima
200 3,8 0,69 LP30200-3,8
Лоток проволочный 30х300х3000-3,8 мм
EKF PROxima
300 3,8 1,04 LP30300-3,8
Лоток проволочный 30х400х3000-3,8 мм
EKF PROxima
400 3,8 1,32 LP30400-3,8
Лоток проволочный 30х500х3000-3,8 мм
EKF PROxima
500 3,8 1,59 LP30500-3,8
Лоток проволочный металлический, высота стенки 50 мм
Лоток проволочный 50х50х3000-3,8 мм
EKF PROxima
50 3000
50 3,8 0,44 LP5050-3,8
Лоток проволочный 50х100х3000-3,8 мм
EKF PROxima
100 3,8 0,63 LP50100-3,8
Лоток проволочный 50х150х3000-3,8 мм
EKF PROxima
150 3,8 0,68 LP50150-3,8
Лоток проволочный 50х200х3000-3,8 мм
EKF PROxima
200 3,8 0,87 LP50200-3,8
Лоток проволочный 50х300х3000-3,8 мм
EKF PROxima
300 3,8 1,25 LP50300-3,8
Лоток проволочный 50х400х3000-3,8 мм
EKF PROxima
400 3,8 1,52 LP50400-3,8
Лоток проволочный 50х500х3000-3,8 мм
EKF PROxima
500 3,8 1,79 LP50500-3,8
Лоток проволочный 50х600х3000-3,8 мм
EKF PROxima
600 3,8 2,06 LP50600-3,8
Лоток проволочный металлический, высота стенки 80 мм
Лоток проволочный 80х100х3000-3,8 мм
EKF PROxima
80 3000

EKF PROxima
80 3000 80 3000
Лоток проволочный 80х400х3000-3,8 мм
EKF PROxima
80 3000 80 3000
Лоток проволочный 80х500х3000-3,8 мм
EKF PROxima
80 3000 80 3000
Лоток проволочный 80х600х3000-3,8 мм
EKF PROxima
80 3000 80 3000
Лоток проволочный металлический, высота стенки 100 мм
Лоток проволочный 100х100х3000-3,8 мм
EKF PROxima
80 3000
100 3,8 0,98 LP100100-3,8
Лоток проволочный 100х150х3000-3,8 мм
EKF PROxima
150 3,8 1,03 LP100150-3,8
Лоток проволочный 100х200х3000-3,8 мм
EKF PROxima
200 3,8 1,25 LP100200-3,8
Лоток проволочный 100х300х3000-3,8 мм
EKF PROxima
300 3,8 1,52 LP100300-3,8
Лоток проволочный 100х400х3000-3,8 мм
EKF PROxima
400 3,8 1,79 LP100400-3,8
Лоток проволочный 100х500х3000-3,8 мм
EKF PROxima
500 3,8 2,06 LP100500-3,8
Лоток проволочный 100х600х3000-3,8 мм
EKF PROxima
600 3,8 2,33 LP100600-3,8
АССОРТИМЕНТ
1093Самая актуальная информация всегда доступна на сайте  WWW.EKFGROUP.COMКАЧЕСТВО, ДОСТУПНОЕ ЛЮДЯМ
31Система проволочных металлических лотков R-Line
1093Самая актуальная информация всегда доступна на сайте  WWW.EKFGROUP.COMКАЧЕСТВО, ДОСТУПНОЕ ЛЮДЯМ